

JAIC 1 ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAIC 1 ApS c/o Peter Sextus Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 61 40 97
	Stiftet: 14. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Contracting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.597 kr. mod -4.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år og indtil da understøttes selskabet af ejerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238	-183
Resultat før skat	-6.488	-6.433
3 Skat af årets resultat	2.891	1.441
Årets resultat	-3.597	-4.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.597	-4.992
Disponeret i alt	-3.597	-4.992

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.382	1.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.382	1.382
Anlægsaktiver i alt	1.382	1.382
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.430	0
Tilgodehavender i alt	1.430	0
Likvide beholdninger	29.310	29.548
Omsætningsaktiver i alt	30.740	29.548
Aktiver i alt	32.122	30.930

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-107.476	-103.879
Egenkapital i alt	17.524	21.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.598	4.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.598	9.809
Gældsforpligtelser i alt	14.598	9.809
Passiver i alt	32.122	30.930

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-98.887	26.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.992	-4.992
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-103.879	21.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.597	-3.597
	125.000	-107.476	17.524

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år og indtil da understøttes selskabet af ejerne.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238	183
	<u>238</u>	<u>183</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.430	0
Regulering koncernskat tidligere år	-1.461	-1.441
	<u>-2.891</u>	<u>-1.441</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
